

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL MUNICÍPIO DE CORUMBÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO PROCESSO: 285/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 119/2022 1ª Publicação Trimestral Item Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 13 Unidade 19 R\$ 1.020,00 R\$ 19.380,00 Unidade 2 R\$ 1.020,00 R\$ 2.040,00 Unidade 17 R\$ 1.020,00 R\$ 17.340,00 R\$ 19.380,00 R\$ 2.040,00 R\$ 17.340,00 Item Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 4 Unidade 15 R\$ 544,66 R\$ 8.169,90 Unidade 1 R\$ 544,66 R\$ 544,66 Unidade 14 R\$ 544,66 R\$ 7.625,24 10 Unidade 22 R\$ 599,91 R\$ 13.198,02 Unidade 4 R\$ 599,91 R\$ 2.399,64 Unidade 18 R\$ 599,91 R\$ 10.798,38 16 Unidade 541 R\$ 27,94 R\$ 15.115,54 Unidade 0 R\$ 27,94 R\$ 0,00 Unidade 541 R\$ 27,94 R\$ 15.115,54 17 Unidade 435 R\$ 152,35 R\$ 66.272,25 Unidade 0 R\$ 152,35 R\$ 0,00 Unidade 435 R\$ 152,35 R\$ 66.272,25 CONTRATADA: K.C.R INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELE - EPP / STS COMÉRCIO VAREJISTA LTDA-EPP / AMV DISTRIBUIÇÃO, COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA / SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORM. LTDA / NASSER SAFA AHMAD-ME / ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI / VMLX ELETRONICOS EIRELI / COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI / REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA / JULIANO VEZENTIN COMERCIAL LTDA / CHAPADAO DO CEU / MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI PURIFICADOR DE ÁGUA REFRIGERADO COMPRESSOR - NATURAL E GELADA DE MESA – ELÉTRICO BIVOLT Purificador de Água de mesa com água natural e gelada, sistema de refrigeração por compressor evaporador direto, capacidade de resfriamento de 04 litros por hora e a altura máxima dos copos é de 15 cm. Tem ainda baixo consumo de energia, termostato regulável de 12°C a 5°C, torneiras desmontáveis, bandeja de água e alças laterais para facilitar o transporte. aprovado pelo INMETRO. Reservatório de água: Polipropileno atóxico, Filtro com elementos filtrantes em meltblow e câmaras de carbono ativado com prata coloidal. Filtra impurezas, reduz sabores e odores desagradáveis com ação bacteriostática, potência 80 W, 110 V, dimensões (L x A x P): 31,5 x 46 x 38 cm. 1 ano de garantia ESTRADO PLÁSTICO (PALLET) ESTRADO PLÁSTICO (PALLET) – Estrado em PVC rígido (polietileno Pead) respeita as normas da ANVISA, no que tange a estocagem de alimentos. Modelo de estrado com alta resistência a temperaturas negativas e positivas possui designer altamente antiderrapante, seu formato quadrado possui dimensões de 40,0X40,0 cm e altura de 4,5 cm. Seis peças e meio equivale a 1m². Suporta até 20 toneladas por m², e sua estrutura é inalterável a agentes químicos, ácidos, sais e álcais. O estrado forte adapta-se facilmente a qualquer necessidade, sejam elas baús de caminhões, câmaras frias, cervejarias, máquinas operatrizes, áreas de exposição, áreas permanentemente molhadas e outros. ESTRADO PLÁSTICO (PALLET) ESTRADO PLÁSTICO (PALLET) Pallets plásticos fabricados com padrão de qualidade em material polipropileno resistente, rígido, respeita as normas da ANVISA no que tange a estocagem de alimentos Modelo de estrado com alta resistência a temperaturas negativas e positivas possui designer altamente antiderrapante. suporta grandes cargas de armazenamento. De fácil higienização. Dimensões: 100 x 120 x 15 cm (L x C x A) COR:PRETO Peso: 8 Kg Carga estática (pallet parado): 2.500 KgCarga dinâmica(pallet em movimento): 1.000 Kg REGISTRADO CONSUMIDO SALDO Decrição do Produto LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, 4 LITROS, ALTA ROTAÇÃO CORPO EM AÇO INOX Liquidificador Industrial, 4 litros, alta rotação corpo em aço Inox, Alta rotação 18000 rpm ou superior,corpo e copo em aço Inox com duas alças, tampa: Alumínio Repuxado, potência: 1.200w, profundidade do Copo Aproximada 27 cm, frequência: 60 hz, tensão: 127, consumo: 1,2 kw/h, altura aproximada: 60cm, capacidade de 4 litros. Garantia do fornecedor: 12 meses. Decrição do Produto BALANÇA DIGITAL PLATAFORMA BALANÇA DIGITAL PLATAFORMA : Balança industrial em aço para recebimento de mercadoria com capacidade de 150 quilos Base 40X50 INDICADOR GABINETE Aço Inox/TARA Manual e Progressiva TOTAL - - STS COMÉRCIO VAREJISTA LTDA-EPP - CNPJ 12.706.257/0001-42 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2022 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO OBJETO: Registro de Preço para eventual aquisição de materiais permanentes para atender as demandas das secretarias, fundações e agências da Prefeitura Municipal de Corumbá. K.C.R INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELE - EPP - CNPJ: 09.251.627/0001-90 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO Página 1 ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL MUNICÍPIO DE CORUMBÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO 18 Unidade 88 R\$ 686,63 R\$ 60.423,44 Unidade 1 R\$ 686,63 R\$ 686,63 Unidade 87 R\$ 686,63 R\$ 59.736,81 21 Unidade 17 R\$ 1.269,99 R\$ 21.589,83 Unidade 1 R\$ 1.269,99 R\$ 1.269,99 Unidade 16 R\$ 1.269,99 R\$ 20.319,84 22 Unidade 27 R\$ 796,99 R\$ 21.518,73 Unidade 0 R\$ 796,99 R\$ 0,00 Unidade 27 R\$ 796,99 R\$ 21.518,73 25 Unidade 41 R\$ 303,10 R\$ 12.427,10 Unidade 0 R\$ 303,10 R\$ 0,00 Unidade 41 R\$ 303,10 R\$ 12.427,10 R\$ 218.714,81 R\$ 4.900,92 R\$ 213.813,89 Item Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 5 Unidade 78 R\$ 735,74 R\$ 57.387,72 Unidade 15 R\$ 735,74 R\$ 11.036,10 Unidade 63 R\$ 735,74 R\$ 46.351,62 12 Unidade 618 R\$ 586,99 R\$ 362.759,82 Unidade 149 R\$ 586,99 R\$ 87.461,51 Unidade 469 R\$ 586,99 R\$ 275.298,31 30 Unidade 67 R\$ 2.739,99 R\$ 183.579,33 Unidade 36 R\$ 2.739,99 R\$ 98.639,64 Unidade 31 R\$ 2.739,99 R\$ 84.939,69 R\$ 603.726,87 R\$ 197.137,25 R\$ 406.589,62 - Decrição do Produto ROUPEIRO DE AÇO 4 PORTAS Roupeiro com estrutura de chapa de aço 26 com pintura eletrostática epóxi. Com 4 portas grandes com venezianas para ventilação, compartimentos independentes , fechamento das portas através de pitão para cadeado. Com cabideiros internos. Medidas aproximadas: 1,93 x 0,69 x 0,40m. Cor: cinza. CADEIRA EXXECUTIVA ERGONÔMICO EM COURO OU CORINO - CADEIRA EXECUTIVA ERGONÔMICA: Confeccionada em espuma laminada de alta densidade, com estrutura em madeira compensada anatômica, pistão a gás, regulagem de altura do assento, com mecanismo Black System altura e inclinação do encosto, braço digitador com regulagem de altura, encosto com corte ergonômico cervical,assento anatômico, carga máxima suportável: 120kg na cor preta, com encosto e assento revestidos em couro ou corino. Medidas aproximadas: A -93cm/L-55cm/P-55cm. Assento: 475mm(largura)x445mm(profundidade)x50mm (espssura).

Encosto 400mm(largura)x340mm(profundidade)x50mm(espessura) BEBEDOURO INDUSTRIAL 200 L BEBEDOURO INDUSTRIAL 200 L - Industrial, elétrico, gabinete externo em aço inoxidável confeccionado em chapa tratada contra corrosão com pintura eletrostática, acompanha 04 torneiras Geladas em latão cromado, os bicos das torneiras são giratórios podendo ficar em forma de Jato ou de Copo. Pés reguláveis para ajuste de desnível, reservatórios e dutos em materiais 100% não tóxicos, compressor silencioso de alto desempenho. Gás refrigerante R134A, ecologicamente correto. Dimensões aproximadas: Altura: 1,34 m Frente: 1,18 cm Lateral: 70 cm. Tensão 110/220 volts. Garantia mínima do fabricante de 01 (um) ano. TOTAL - VENTILADOR DE TETO – EM ALUMÍNIO, COM 4 OU MAIS PÁS. Ventilador de teto – em alumínio, com 4 ou mais pás. Classificação Econômica: A (Certificado Inmetro). Silencioso. Motor em aço tratado com pintura eletrostática. Tensão: 127v. Potência: 135w. Diâmetro mínimo de 97cm. Área de ventilação mínima de 20m². Garantia de 12 meses. TOTAL - - AMV DISTRIBUIÇÃO, COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA - CPNJ:14.559.760/0001-48 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO LAVADORA DE ALTA PRESSÃO Lavadora de alta pressão: motor indução potência 1800Wtts 2,4 CV - tensão 220Volts, sensor térmico: sim, pressão máxima: 165 bar, 2390 libras, pressão de trabalho 110 bar, 1600 libras, Vazão: 7,5 litros por minuto. Alimentação: 9 litros por minuto. Mangueira de pressão : 44 Mpa de 5 metros - plug da extensão: 20 A -cabeçote: alumínio, auto stop: sim jato regulável: sim - rodas para transporte: sim - rodas emborrachadas, frequência 60 HZ. PARAFUSADEIRA E FURADEIRA INDUSTRIAL DE IMPACTO Parafusadeira e furadeira industrial de impacto. de ½ polegadas (13 mm) 20v max, torque máximo: 80nm velocidade sem cara 0-575 / 0-1.350/ 0- 2.000 rpm, impacto por minitos 0-.775/0-22.950 / 0-34.000 rpm, mandril de aperto rápido ½ (13 mm) função furadeira, parafusadeira com impacto posições de toque com 22 velocidades mecânicas: 3 capacidade mecânica diâmetro 50mm, capacidade aço diâmetro 13 mm, capacidade alvenaria diâmetro 13mm, LED, peso 2.4kg, com 2 baterias, 110 v. ROÇADEIRA PROFISSIONAL À GASOLINA A Roçadeira a gasolina é ideal para quem busca um produto ótimo manutenção de jardins. Para seu abastecimento é recomendado misturar a gasolina com óleo 2 tempos na proporção 25:1 (40 ml de óleo para 1 litro de gasolina). Página 2 ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL MUNICÍPIO DE CORUMBÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

Item	Unidade	Quantidade	Valor	Unitário	Valor Total
Unidade	Quantidade	Valor	Unitário	Valor Total	Unidade
14	Unidade	26	R\$ 281,95	R\$ 7.330,70	Unidade 1
1	R\$ 281,95	R\$ 281,95	Unidade 25	R\$ 281,95	R\$ 7.048,75
25	R\$ 281,95	R\$ 7.048,75	R\$ 7.330,70	R\$ 281,95	R\$ 7.048,75
Item	Unidade	Quantidade	Valor	Unitário	Valor Total
Unidade	Quantidade	Valor	Unitário	Valor Total	Unidade
3	Unidade	20	R\$ 186,00	R\$ 3.720,00	Unidade 1
1	R\$ 186,00	R\$ 186,00	Unidade 19	R\$ 186,00	R\$ 3.534,00
6	Unidade	50	R\$ 202,01	R\$ 10.100,50	Unidade 3
3	R\$ 202,01	R\$ 606,03	Unidade 47	R\$ 202,01	R\$ 9.494,47
31	Unidade	25	R\$ 890,00	R\$ 22.250,00	Unidade 0
0	R\$ 890,00	R\$ 0,00	Unidade 25	R\$ 890,00	R\$ 22.250,00
25	R\$ 890,00	R\$ 36.070,50	R\$ 792,03	R\$ 35.278,47	Item
Unidade	Quantidade	Valor	Unitário	Valor Total	Unidade
Unidade	Quantidade	Valor	Unitário	Valor Total	Unidade
15	Unidade	36	R\$ 270,00	R\$ 9.720,00	Unidade 0
0	R\$ 270,00	R\$ 0,00	Unidade 36	R\$ 270,00	R\$ 9.720,00
19	Unidade	10	R\$ 489,00	R\$ 4.890,00	Unidade 0
0	R\$ 202,01	R\$ 0,00	Unidade 10	R\$ 489,00	R\$ 4.890,00
MOTO BOMBA PERIFÉRICA BOMBA D'ÁGUA 370 W	MOTO BOMBA PERIFÉRICA BOMBA D'ÁGUA 370 W	1/2 CV – 110v – Moto Bomba Periférica Bomba D'Água 370 W – 1/2 CV 110 V Estrutura e carcaça em aço e alumínio, apresenta pouca vibração e ruído, Alimentação Energia Elétrica, Voltagem 110v, potência do motor 1/2HP – 0,37 Kw, Rotação 3450/minuto, sucção máxima 8 metros, Vazão máxima: 33litros/minutos, Potência (w) 370W, Consumo 370 W por hora, com manual de instrução. Embalado originalmente pelo fabricante. REGISTRADO CONSUMIDO SALDO	Decrição do Produto CARRINHO DE MÃO PNEU/CAMARA Carrinho de mão confeccionado em ferro pintados na cor preta, com proteção contra ferrugem, caçamba com capacidade mínima para 60 kg de peso, aro reforçado produzido com chapa de aço em bitola equivalente a no mínimo 0,80 e 0,90mm, com Pneu de 3.25 x 8 com câmara, de 1ª qualidade.	VENTILADOR DE COLUNA 40 CM VENTILADOR - Tipo coluna, 03 velocidades, hélice com diâmetro mínimo de 40 cm, motor elétrico, 06 pás de plástico, com grade protetora metálica, tensão de 110 volts, com garantia de no mínimo 01 (um) ano. CAMA TIPO BELICHE Cama TIPO BELICHE - Cama beliche confeccionado em madeira de lei, padrão marfim, com dimensões aproximadas de (A x L x P) 1,60 x 0,80 x 2,00 m, com estrado em madeira com ripas de aproximadamente 7 cm, com escada e pés de medida aproximada de 7 x 7 cm, podendo ser transformado em duas camas de solteiro, sendo desmontável para fácil armazenamento, para colchões de aproximadamente 1,88 x 0,78 m. Embalado originalmente pelo fabricante, de 1ª qualidade. TOTAL - - ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELLI - CNPJ: 10.144.274/0001-08 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO	Decrição do Produto LIQUIDIFICADOR 3 L Liquidificador com capacidade total para 3 Litros. Com no mínimo 12 velocidades. Material de composição: Polipropileno. Lâminas em aço inox. Com filtro. Com base antiderrapante. Potência de no mínimo: 1000 w. Voltagem: 127 v. Cor: preto. Com garantia mínima de 12 meses. Decrição do Produto CARRINHO CARRO ARMAZÉM PARA CARGAS 150 KG CARRINHO CARRO ARMAZÉM PARA CARGAS 150 KG – Carro de carga tubular para até 150 kg. Apresentando as dimensões aproximadas de 110 cm de altura, 65 cm de largura e com base 35cm x 25 cm, equipado com 2 rodas pneumáticas 3.00/3,25 x 8", pintado com tinta epóxi na cor azul. Produto de 1ª qualidade. TOTAL - - NASSER SAFA AHMAD - ME - CPNJ: 73.328.999/000176 SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORM. LTDA - CPNJ: 24.596.082/0001-47 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO

Página 3 ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL MUNICÍPIO DE CORUMBÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

Unidade	Quantidade	Valor	Unitário	Valor Total
20	Unidade	23	R\$ 48,90	R\$ 1.124,70
Unidade	Quantidade	Valor	Unitário	Valor Total
0	R\$ 48,90	R\$ 0,00	Unidade 23	R\$ 48,90
23	R\$ 48,90	R\$ 1.124,70	Unidade 14	R\$ 399,00
14	R\$ 399,00	R\$ 5.586,00	Unidade 0	R\$ 399,00
0	R\$ 0,00	Unidade 14	R\$ 399,00	R\$ 5.586,00
21.320,70	R\$ 21.320,70	Item	Unidade	Quantidade
Unidade	Quantidade	Valor	Unitário	Valor Total
24	Unidade	146	R\$ 219,34	R\$ 32.023,64
Unidade	Quantidade	Valor	Unitário	Valor Total
2	R\$ 219,34	R\$ 438,68	Unidade 144	R\$ 219,34
144	R\$ 219,34	R\$ 31.584,96	27	Unidade
13	R\$ 1.437,00	R\$ 18.681,00	Unidade 0	R\$ 1.437,00
0	R\$ 0,00	Unidade 13	R\$ 1.437,00	R\$ 18.681,00
32	Unidade	31	R\$ 2.223,00	R\$ 68.913,00
Unidade	Quantidade	Valor	Unitário	Valor Total
0	R\$ 48,90	R\$ 0,00	Unidade 31	R\$ 48,90
31	R\$ 48,90	R\$ 1.515,90	R\$ 119.617,64	R\$ 438,68
R\$ 51.781,86	VENTILADOR DE PAREDE VENTILADOR DE PAREDE com as seguintes especificações: cor: preto; grade: pintura epóxi preta; tensão: 220 volts com bivolt; quantidade de pás: 4 a 5; controle de rotação: de 0 a 1150 RPM; potência: 110W a 130W; corrente máxima: 1,30A / 0,70ª; cabo de ligação: cabo PP (2x0,50 mm²) com 340 mm de comprimento; diâmetro de ventilação: 40 cm a 60 cm; área de ventilação: 60 a 70 m²; motor Protegido: termoprotetor. FOGÃO INDUSTRIAL 04 QUEIMADORES FOGÃO INDUSTRIAL 04 QUEIMADORES – Fogão a gás, industrial, com 04 (quatro) queimadores: 2 duplos e 2 simples, medindo aproximadamente: Largura 79 cm, Altura 84			

cm e Profundidade 88cm; grelha em ferro fundido 30x30. Forno com capacidade de pelo menos 70 litros, tampa do forno de vidro temperado. Garantia mínima do fabricante de 01 (um) ano. FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM QUEIMADORES DUPLOS E FORNO DE CÂMARA COM BANHO MARIA ACOLPADOS (FG1): FOGÃO INDUSTRIAL CENTRAL DE 6 BOCAS COM FORNO E TORNEIRAS DE CONTROLE EM DOIS LADOS OPOSTOS, FIXADAS EM TUBO DE ALIMENTAÇÃO (GAMBIARRA), ALIMENTADO POR GLP (GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO) OU GÁS NATURAL, E COM QUEIMADORES DOTADOS DE DISPOSITIVO "SUPERVISOR DE CHAMA". O TAMANHO DAS BOCAS SERÁ DE 30X30CM E 3 QUEIMADORES SIMPLES SENDO 3 QUEIMADORES DUPLOS C/ CHAPA OU BANHO MARIA E C/ FORNO. 4 PÉS EM PERFIL "L" DE AÇO INOX E SAPATAS REGULÁVEIS CONSTITUÍDAS DE BASE 56 METÁLICA E PONTEIRA MACIÇA DE MATERIAL POLIMÉRICO, FIXADAS DE MODO QUE O EQUIPAMENTO FIQUE A APROXIMADAMENTE 50 MM DO PISO; DIMENSÕES: 83X107X84 CM (AXLXP) TOTAL - - VMLX ELETRÔNICOS EIRELI - CNPJ: 03.800.477/0001-40 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO Descrição do Produto MULTÍMETRO DIGITAL Multímetro digital para uso de precisão com diversos recursos para aplicação em ambientes monofásicos, bancadas, hobby. Faz medição de tensão DC e AC, corrente DC, resistência, teste de diodos e transistor. Este instrumento está de acordo com a categoria I- 600V de sobretensão e dupla isolamento. Como determinado pela norma de segurança NR-10 utilize sempre equipamento individual. Display: 3 ½ dígitos (2000 contagem); Indicação sobrefaixa: mostra apenas o dígito mais significativo (1); Mudança de faixa: Manual; Indicador de bateria fraca: e mostrado no display; Taxa de amostragem: aproximadamente 2~3 vezes por segundo; Ambiente de operação: 0° C a 40° C, RH < 75%; Ambiente de armazenamento: -10° C a 50° C, RH, 85%; Altitude de operação: até 200m; Uso interno; Linha hobby; Duração da bateria: aprox. 200h; Alimentação: 1x 9v (NEDA 1604, 6F22 ou 006P); Dimensões: 128 (A) x 66(L) x 27(P) mm; Produto de 1ª qualidade SERRA TICO TICO 420W: CAPACIDADE DE CORTE DE APROXIMADAMENTE 65 MM; INCLINAÇÃO DA BASE PARA CORTES ANGULARES ATÉ 45°; BOTÃO DE TRAVA DA VELOCIDADE; POTÊNCIA DE 420WATTS, EJETOR DE SERRAGEM NA PARTE TRASEIRA VELOCIDADE VARIÁVEL. VOLTAGEM DE 127V. EMBALADO ORIGINALMENTE PELO FABRICANTE, CONTENDO MANUAL COM ESPECIFICAÇÕES DE USO E DO PRODUTO, COM GARANTIA DE FABRICA.SERRA TICO TICO 420W: de corte de aproximadamente 65 mm; Inclinação da base para cortes angulares até 45°; botão de trava da velocidade; potência de 420watts, ejetor de serragem na parte traseira velocidade variável. Voltagem de 127V. Embalado originalmente pelo fabricante, contendo manual com especificações de uso e do produto, com garantia de fabrica. TOTAL - - Página 4 ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL MUNICÍPIO DE CORUMBÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO Item Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 26 Unidade 25 R\$ 2.290,00 R\$ 57.250,00 Unidade 0 R\$ 2.290,00 R\$ 0,00 Unidade 25 R\$ 2.290,00 R\$ 57.250,00 R\$ 57.250,00 R\$ 0,00 R\$ 57.250,00 Item Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 29 Unidade 85 R\$ 1.799,00 R\$ 152.915,00 Unidade 0 R\$ 1.799,00 R\$ 0,00 Unidade 85 R\$ 1.799,00 R\$ 152.915,00 R\$ 152.915,00 R\$ 0,00 R\$ 152.915,00 Item Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 1 Unidade 96 R\$ 2.300,00 R\$ 220.800,00 Unidade 0 R\$ 2.300,00 R\$ 0,00 Unidade 96 R\$ 2.300,00 R\$ 220.800,00 2 Unidade 88 R\$ 3.300,00 R\$ 290.400,00 Unidade 0 R\$ 3.300,00 R\$ 0,00 Unidade 88 R\$ 3.300,00 R\$ 290.400,00 R\$ 511.200,00 R\$ 0,00 R\$ 511.200,00 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU/H INVERTER Características técnicas: - 18.000 BTU/H INVERTER -Alimentação elétrica – 220V -Corrente – 9,5A -Disjuntor 15A -Classificação INMETRO – A -Compressor – Rotativo -Vazão de ar(m³/h) 1080 -Nível de ruído(decibéis) – 45 -Diâmetro dos tubos – linha de líquido – 1/4" -Diâmetro dos tubos – linha de sucção – 1/2" -Comprimento dos tubos – padrão – 7,5m -Comprimento dos tubos – máximo – 20,0 m - Isolamento dos tubos de gás com Isotubo blindado no diâmetro da linha de líquido e sucção 1/4" e 1/2" -Fiação elétrica para os condicionadores de ar – cabo PP 3 X 2,5 mm² TOTAL - - REGISTRADO CONSUMIDO SALDO Descrição do Produto AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU/H INVERTER AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU/H INVERTER Características técnicas: -Alimentação elétrica – 220V -Corrente – 8,43A -Disjuntor 10A -Classificação INMETRO – A -Compressor – Rotativo -Vazão de ar(m³/h) 608 -Nível de ruído(decibéis) – 40 -Diâmetro dos tubos – linha de líquido – 1/4" -Diâmetro dos tubos – linha de sucção – 1/2" -Comprimento dos tubos – padrão – 7,5m -Comprimento dos tubos – máximo – 15,0 m - Isolamento dos tubos de gás com Isotubo blindado no diâmetro da linha de líquido e sucção 1/4" e 1/2" -Fiação elétrica para os condicionadores de ar – cabo PP 3 X 2,5 mm² -SPLIT 12.000 BTU/H INVERTER Descrição do Produto TELEVISÃO SMART 43" Smart TV com tecnologia LED e 43" Resolução Full HD com Conversor Digital e Wi-Fi integrado, com pelo menos 2 entrada de HDMI, USB Wi-Fi, Dolby Digital Plus, Screen Mirroring + Web Browser – na cor Preta, com controle remoto, espelhamento de tela. De 1ª qualidade, com garantia de 1 ano. Embalada originalmente pelo fabricante, com identificação do produto, voltagem, marca, dados do fabricante e vendedor estampados no corpo da embalagem, contendo número de série, lote, com manual de instruções em português e demais itens necessários à sua pronta instalação e funcionamento dentro da embalagem. TOTAL - - JULIANO VEZENTIN COMERCIAL LTDA - CNPJ: 08.694.780/0002-00 CAIXA DE SOM ATIVA- 1000 WATTS Entradas de energia: 100-240 V CA. Terminais de entrada: RCA L/R, porta USB, entrada auxiliar de 3,5 mm, microfone/ guitarra/violão com controle de volume. Conectividade sem fio: Tecnologia Bluetooth. DJ Pad. Terminais de saída: RCA L/R. Conexão TWS (True Wireless Estéreo) em até 2 (duas) caixas de som para festas usando tecnologia Bluetooth. Reforço de graves. Resposta de frequência: 40Hz - 18kHz (-6dB). Transdutores: 1 driver de compressão, faixa média de 2x7", woofer de 1x12" direcionado para baixo.1100W RMS. TOTAL - - REPREMIG REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA - CNPJ: 65.149.197/000251 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO COMERCIAL TRES ACPRDES EIRELI - CNPJ: 32.850.995/0001-76 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO Descrição do Produto Página 5 ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL MUNICÍPIO DE CORUMBÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO Item Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 7 Unidade 28 R\$ 678,50 R\$ 18.998,00 Unidade 0 R\$ 678,50 R\$ 0,00 Unidade 28 R\$ 678,50 R\$ 18.998,00 8 Unidade 374 R\$ 1.273,17 R\$ 476.165,58 Unidade 2 R\$ 1.273,17 R\$ 2.546,34 Unidade 372 R\$ 1.273,17 R\$ 473.619,24 9 Unidade 52 R\$ 764,02 R\$ 39.729,04 Unidade 0 R\$ 764,02 R\$ 0,00 Unidade 52 R\$ 764,02 R\$ 39.729,04 28 Unidade 49 R\$ 3.937,94 R\$ 192.959,06 Unidade 0 R\$ 3.937,94 R\$ 0,00 Unidade 49 R\$ 3.937,94 R\$ 192.959,06 R\$ 727.851,68 R\$ 2.546,34 R\$ 725.305,34 Corumbá, 09 de maio de 2023. - - Descrição do

Produto MICROONDAS 30 L Microondas 30 L Material/Composição Chapa de aço Capacidade (litros) 30L - Consumo (kw/h) 1,25Kwh - Potência (w800w Cor Branco - Timer -Display digital - Relógio - Luz interna REFRIGERADOR TIPO FRIGOBAR 120 LITROS Refrigerador tipo frigobar com capacidade de armazenagem total para no mínimo 120 litros, 1 porta reversível, compartimento porta latas modular, compartimento extra frio, gaveta multiuso, prateleira modular removível, compartimento congelador controle de temperatura, tensão 110 V, com selo de consumo de energia preferencialmente "A", embalado originalmente pelo fabricante, de 1ª qualidade. BEBEDOURO PARA GARRAFÃO DE COLUNA COM COMPRESSOR 110 V Bebedouro para garrafão de coluna com compressor 110v com as seguintes especificações: Fornece água Gelada e Natural; Gabinete com aço inoxidável com tampa e base injetados; Controle manual de temperatura; Reservatório em material polietileno atóxico; Serpentina externa, não fica em contato com a água; Não enferruja. De 1ª qualidade. Garantia mínima de 12 (doze) meses contra defeitos de fabricação. GELADEIRA FROST FREE 460 A 483 LITROS GELADEIRA FROST FREE 460 A 483 LITROS – Geladeira Frost Free, com capacidade de armazenamento entre 460 a 483 litros, duplex, com prateleiras de vidro temperado retráteis e reversíveis, iluminação interna, gavetão de frutas, verduras e legumes, cor branca, controle de temperaturas, classificação energética A. 110 volts. No mínimo 01 ano de garantia. TOTAL MASTER ELETRODOMÉSTICO EIRELI - CNPJ: 33.859616/0001-71 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO Página 6

IONEWS

contato@ionews.com.br

**Código de autenticação: 86a4c15e**

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>